MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

RESULTADO FINAL

Edital 18/2023 - DG-CBV/IFRR - Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução para

preenchimento de 150 vagas para o Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023,

torna público o RESULTADO FINAL  do Edital 18/2023 DG-CBV/IFRR:

Observações:

1. Os candidatos selecionados deverão confirmar sua participação no período indicado no cronograma do Edital

18/2023 DG-CBV/IFRR, sendo que a sua confirmação deverá ser feita exclusivamente pelo endereço

https://forms.gle/McdCuGuvrgWGGUuQ8 no período de 06/09/2023 á 10/09/2023.

2. A qualquer tempo, a inscrição poderá ser cancelada, se constatada qualquer falsidade nas declarações e/ou

quaisquer irregularidades nos documentos apresentados pelo candidato.

3. Será automaticamente desligado do processo, a qualquer tempo, o candidato que apresentar informações

comprovadamente falsas e/ou faltar ao primeiro encontro do curso, de acordo com a turma correspondente, sem

justificativa, sendo considerado desistente.

ANEXO IANEXO I

LISTA DE CONVOCADOS

Coleta e Processamento de Amostras Biológicas

Inscrição Candidato Status Classificação Turma

051002-3 RUAN VICTOR MACHADO LEAL Aprovado 1 TURMA A

051003-9 CIRCLEIDE DA SILVA MACHADO Aprovado 2 TURMA A

051004-4 MARIA ROSA PEREIRA DA SILVA Aprovado 3 TURMA A

051005-0 JESSYKA DOS SANTOS PEREIRA Aprovado 4 TURMA A

051006-5 FRANCISCO JONAS ALVES MARTINS Aprovado 5 TURMA A

051007-0 EDUARDA RODRIGUES DE MONROE Aprovado 6 TURMA A

051010-7 MARIA GLAUCI SILVA DOS SANTOS Aprovado 7 TURMA A

051011-2 NAELLY SOBRAL DA SILVA Aprovado 8 TURMA A

051013-3 ZAYNNE DE OLIVEIRA SOUSA Aprovado 9 TURMA A

051014-9 JEANE DA SILVA TOMAZ OLIVEIRA Aprovado 10 TURMA A

051016-0 MARIA LIZETE DA SILVA FERREIRA Aprovado 11 TURMA A

051017-5 NATANA FERREIRA DE OLIVEIRA XAVIER Aprovado 12 TURMA A

051018-0 AUCICLEIA DOS SANTOS LENDENGUE Aprovado 13 TURMA A

051019-6 MARIVALDO DE BRITO FERREIRA Aprovado 14 TURMA A

051020-1 DENISON LOPES DA SILVA Aprovado 15 TURMA A

051021-7 JULIANA DOS SANTOS SILVA Aprovado 16 TURMA A

051024-3 CRISTIANE DA ROCHA OLIVEIRA MEDEIROS Aprovado 17 TURMA A

051025-9 RIZONALDO DA SILVA PEREIRA Aprovado 18 TURMA A

051027-0 RAFAELA FERREIRA COSTA RODRIGUES Aprovado 19 TURMA A

051028-5 NADIA MEGIAS MACUXI Aprovado 20 TURMA A

051029-0 MARIA GORETE MENDES REIS Aprovado 21 TURMA A

051032-7 SEBASTIÃO EMERSON DE SOUSA Aprovado 22 TURMA A

051034-8 ELINE NUNES VIANA Aprovado 23 TURMA A

051036-9 REGIVANIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA Aprovado 24 TURMA A

051037-4 VALBER SOUSA LIMA Aprovado 25 TURMA A

051038-0 ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA Aprovado 26 TURMA A

051039-5 BRUNA KARLA MILLER DE SOUZA Aprovado 27 TURMA A

051040-0 ÍSLANY JULIANE DA ENCARNAÇÃO GUIMARÃES Aprovado 28 TURMA A

051041-6 ROSA MARIA BARRETO SILVA Aprovado 29 TURMA A

051043-7 SIONE AMARANTE DA SILVA Aprovado 30 TURMA A

051045-8 NATANHA SOUSA DA SILVA Aprovado 31 TURMA B

051046-3 JOSE ALAILSON SOUSA PINHO Aprovado 32 TURMA B

051052-6 MARCO PEREIRA DA SILVA Aprovado 33 TURMA B

051053-1 JACY PEREIRA GOMES TAVARES DE MELO Aprovado 34 TURMA B

051055-2 ARLY SOBRINHO AZEVEDO Aprovado 35 TURMA B

051058-9 HARLLEM GOMES RODRIGUES Aprovado 36 TURMA B

051059-4 TAINA RIBEIRO OLIVEIRA Aprovado 37 TURMA B

051060-0 AUDENICE BARROS OLIVEIRA Aprovado 38 TURMA B

051061-5 EDILEIA SOUSA ARAUJO Aprovado 39 TURMA B

051063-6 THARLES MESQUITA ARAUJO Aprovado 40 TURMA B

051065-7 SONILDA DOS SANTOS DE JESUS Aprovado 41 TURMA B

051068-3 SUEDE DOS SANTOS SILVA Aprovado 42 TURMA B

051069-9 DALRILENE DE SOUSA PEREIRA Aprovado 43 TURMA B

051070-4 JORDIENE LIMA DA SILVA Aprovado 44 TURMA B

051072-5 SHAMANTA LIMA MIRANDA Aprovado 45 TURMA B

051074-6 LUIZA MARIA GARCIA NOGUEIRA SILVA Aprovado 46 TURMA B

051075-1 ANA CECILIA ARAUJO SILVA Aprovado 47 TURMA B

051076-7 JANAYNA FURTADO MELO Aprovado 48 TURMA B

051082-0 ALEXANDRE MACEDO SOBRAL JUNIOR Aprovado 49 TURMA B

051085-6 LAYRA BEATRIZ DA SILVA PEREIRA DEL POZO Aprovado 50 TURMA B

051087-7 GUILHERMINA ALMEIDA MOURA Aprovado 51 TURMA B

051088-2 GIRLENE XAVIER DA SILVA Aprovado 52 TURMA B

051090-3 NAILA UCHÔA DA SILVA Aprovado 53 TURMA B

051092-4 BRUNA VALÉRIA MARQUES DO NASCIMENTO Aprovado 54 TURMA B

051093-0 SAMANTA DA SILVA SALIM Aprovado 55 TURMA B

051094-5 URIANA TORQUATO DA CRUZ BARBOSA Aprovado 56 TURMA B

051095-0 NAIARA ARAUJO BARROS DE OLIVEIRA DA SILVA Aprovado 57 TURMA B

051099-2 ANTONIO LIMA RODRIGUES Aprovado 58 TURMA B

051101-1 SILIANE TAYENE DA SILVA SANTOS Aprovado 59 TURMA B

051102-7 MARIA APARECIDA DE SOUSA MOURA DUARTE Aprovado 60 TURMA B

051103-2 PATRÍCIA NUNES DA SILVA Aprovado 61 TURMA C

051104-8 DIANNA MELISSA DE MOURA SILVA Aprovado 62 TURMA C

051106-9 SARA CLICIA DE ANDRADE SICSU Aprovado 63 TURMA C

051109-5 KELLY SALDANHA PEREIRA Aprovado 64 TURMA C

051110-0 FRANCISCA NATÁLIA OLIVEIRA Aprovado 65 TURMA C

051111-6 BIANCA ALVES AMANDES Aprovado 66 TURMA C

051114-2 MARIA DEUSILENE DA SILVA Aprovado 67 TURMA C

051116-3 RHAÍLLA ÁDILLA SANTOS DE VASCONCELOS Aprovado 68 TURMA C

051117-9 CAMILLA SOUSA MAGALHÃES Aprovado 69 TURMA C

051121-0 MIRIAN ALVES DOS SANTOS Aprovado 70 TURMA C

051122-6 ESTER SILVA Aprovado 71 TURMA C

051123-1 EDUARDA BARROSO BARROS Aprovado 72 TURMA C

051126-8 SHIRLENY LAGO Aprovado 73 TURMA C

051128-9 KÉZIA DE SOUSA FERREIRA Aprovado 74 TURMA C

051129-4 RENILMA DA SILVA COELHO Aprovado 75 TURMA C

051130-0 MAX CLAUDIO DOS SANTOS RIOS Aprovado 76 TURMA C

051132-0 LASSIE KETHELLEN MAGALHAES DE LIMA Aprovado 77 TURMA C

051133-6 ANGÉLICA REGINA DE ALBUQUERQUE Aprovado 78 TURMA C

051135-7 HELOINA ALVES DOS SANTOS Aprovado 79 TURMA C

051136-2 JULIANA RODRIGUES DA SILVA Aprovado 80 TURMA C

051138-3 FELIPE DA SILVA FONSECA Aprovado 81 TURMA C

051139-9 VANIA CIRILO DA SILVA Aprovado 82 TURMA C

051140-4 SALIZA CAVALCANTE DA SILVA Aprovado 83 TURMA C

051148-8 CLEMILSON ALTINO DA SILVA Aprovado 84 TURMA C

051157-7 HILDA PAULA SANTANA DE OLIVEIRA Aprovado 85 TURMA C

051158-2 TATIANE NETO MARCELINO Aprovado 86 TURMA C

051162-4 SIMONE TEIXEIRA MOURA DE AQUINO Aprovado 87 TURMA C

051164-5 VANESSA GOMES DE ALCANTARA Aprovado 88 TURMA C

051165-0 WILKA DORIC DA SILVA Aprovado 89 TURMA C

051166-6 CRISTIANA SANTOS DA SILVA Aprovado 90 TURMA C

051168-7 VEREDIANO DE JESUS OLIVEIRA Aprovado 91 TURMA D

051169-2 RANYELE LIMA MACIEL Aprovado 92 TURMA D

051170-8 JOÃO PEREIRA DA SILVA Aprovado 93 TURMA D

051173-4 MARIZE DE SALES LIMA Aprovado 94 TURMA D

051174-0 ELIEZER GOMES SILVA Aprovado 95 TURMA D

051179-7 EMILAYNE DA SILVA PIMENTEL Aprovado 96 TURMA D

051183-9 FRANCIMARA OLIVEIRA DE ARAÚJO Aprovado 97 TURMA D

051190-7 ELISMARA FELIX DOS SANTOS Aprovado 98 TURMA D

051191-2 NÁGELA PAIXÃO DA SILVA Aprovado 99 TURMA D

051196-0 JÉSSICA ALEXANDRE VIEIRA Aprovado 100 TURMA D

051207-8 LAURISTE NUNES MONTEIRO Aprovado 101 TURMA D

051213-0 BRUNA JANIELE CASTRO DE SOUZA Aprovado 102 TURMA D

051214-6 ITALO JOSE NASCIMENTO BARROZO Aprovado 103 TURMA D

051218-8 CRISTIANE JACAUNA DE SOUZA Aprovado 104 TURMA D

051220-9 ELYCIANA DA SILVA BENTES Aprovado 105 TURMA D

051237-1 CRISTIANE DA SILVA CRUZ Aprovado 106 TURMA D

051243-4 GERCILENE DE ALMEIDA Aprovado 107 TURMA D

051244-0 LECILDA SILVA OLIVEIRA Aprovado 108 TURMA D

051247-6 ELISANGELA RODRIGUES DA SILVA ABDON Aprovado 109 TURMA D

051254-4 KAREN FRANCILAYNE SILVA SANTOS Aprovado 110 TURMA D

051262-8 JULIANA PAULINO DE SOUSA Aprovado 111 TURMA D

051267-5 MARIA DELVANIA VIRGINO DA COSTA Aprovado 112 TURMA D

051272-2 BRENDA CAROLINE FIRMINO ALMEIDA Aprovado 113 TURMA D

051273-8 JESSICA FRANK DE SOUZA Aprovado 114 TURMA D

051278-5 ALCIONE BRAGA PENHA Aprovado 115 TURMA D

051280-6 ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA Aprovado 116 TURMA D

051285-3 ANELITA DE SOUZA SILVA Aprovado 117 TURMA D

051288-0 NATÃ RIBEIRO GUIMARÃES Aprovado 118 TURMA D

051289-5 FRANCILENE CARVALHO MELO Aprovado 119 TURMA D

051291-6 DENILY JHENNYFER LIMA SILVA Aprovado 120 TURMA D

051297-9 HÉMILY FERNANDA SALDANHA RODRIGUES Aprovado 121 TURMA E

051302-4 DYANNA KELLY DE OLIVEIRA PEREIRA Aprovado 122 TURMA E

051304-5 DAYANE SOUZA NASCIMENTO Aprovado 123 TURMA E

051307-1 ANDREIA PEREIRA DO NASCIMENTO Aprovado 124 TURMA E

051311-3 LARISSA ARAÚJO DE AMORIM Aprovado 125 TURMA E

051323-9 MONIQUE OLIVEIRA DE SOUZA Aprovado 126 TURMA E

051356-9 RICARDO RIBEIRO RAMOS Aprovado 127 TURMA E

051361-6 ANA PAULA MENESES MONTEIRO Aprovado 128 TURMA E

051362-1 NELCIENE CALDEIRA DE SOUZA Aprovado 129 TURMA E

051366-3 LUANA HOLANDA DOS SANTOS Aprovado 130 TURMA E

051441-0 IZAMARA CARVALHO DA ROCHA Aprovado 131 TURMA E

051461-0 MARIA DAS DORES  ARAUJO MELO Aprovado 132 TURMA E

051572-3 VANDOILSON DA SILVA CAVALCANTE Aprovado 133 TURMA E

051588-0 TELIANY DO CARMO AMORIM Aprovado 134 TURMA E

051590-1 RAQUEL DA SILVA MUNIZ Aprovado 135 TURMA E

051638-1 CRISTIANO BEZERRA LIMA Aprovado 136 TURMA E

051649-1 TIAGO DE SOUSA SANTOS Aprovado 137 TURMA E

051673-2 MARIA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES Aprovado 138 TURMA E

051691-0 EDILEIA ALVES ABREU RIBEIRO Aprovado 139 TURMA E

051707-6 MATEUS DE SOUZA BARROS Aprovado 140 TURMA E

051714-4 ALEXANDRA SALES DE MELO Aprovado 141 TURMA E

051725-4 MAURICIO LIMA DA SILVA Aprovado 142 TURMA E

051732-2 IZAQUE JOSÉ WAI WAI Aprovado 143 TURMA E

051747-4 MARIO SERGIO MAIA DE CARVALHO JUNIOR Aprovado 144 TURMA E

051773-6 MARINA LUÍZA OLIVEIRA GALDINO DA SILVA Aprovado 145 TURMA E

051779-9 SEBASTIANA PEREIRA MARTINS Aprovado 146 TURMA E

051780-4 LUIZE MACIEL CARVALHO Aprovado 147 TURMA E

051796-1 STEPHANNE SILVA DE SOUSA Aprovado 148 TURMA E

051805-9 CAMILA ALVES SANTOS Aprovado 149 TURMA E

051841-5 AMANDA GARCIA DE SOUZA Aprovado 150 TURMA E

051856-7 PALOMA BARBOSA LIPPEL RODRIGUES Em Espera 151

051881-3 GIULIANE GOMES  SILVA Em Espera 152

051886-0 EVÂNIA PAIVA PESSÔA DE ALMEIDA Em Espera 153

051889-7 RITA DE CASSIA LEITÃO CARVALHO Em Espera 154

051904-7 ELENA DA SILVA FERREIRA Em Espera 155

051914-1 ELINA DA SILVA FERREIRA Em Espera 156

051927-2 SAIRA LOURENÇO CARVALHO Em Espera 157

051930-9 FRACIRLENE DA SILVA LIMA Em Espera 158

051933-5 IRENE ASSUNÇÃO VIEIRA Em Espera 159

051934-0 INGRID ELENA NOGUEIRA SEGURA Em Espera 160

051936-1 NAYARA KAREN SOUSA DOS SANTOS Em Espera 161

051947-1 LUIZ WADERLAN LEITE PEREIRA SOBRINHO Em Espera 162

051950-8 RAYDINELE FURTADO MELO Em Espera 163

	Documento assinado eletronicamente por: